

Åpenhetsloven – Aktsomhetsvurdering 2024

Tikkurila Norge AS er en del av og eid av den nordiske malingsleverandøren [Tikkurila Oyj](#), kjent for sin høye kvalitet og profesjonelle tjenester, testet og utviklet av en tverrfaglig bransje siden 1862.

Produkter er produsert av nøye utvalgte råvarer som oppfyller de høyeste kvalitetsstandardene. I Norge førers merkevaren [ALCRO](#).

Tikkurila Oyj ble i 2021 kjøpt opp av [PPG Industries](#), Inc (PPG), verdens største malingsprodusent/-leverandør.

Et av konsernets fokusområder i 2022 var å innlemme leverandører fra oppkjøpet av Tikkurila Oyj i 2021, i konsernets systemer og prosesser. Konsernet har jobbet med å slå sammen Tikkurilas leverandørplattform med [EcoVadis](#), noe som bidrar til å fremme konsistens i hvordan vi måler og styrer leverandørprestasjoner.

I 2023 begynte konsernet å bruke et nytt overvåkingsverktøy for leverandører for å hjelpe oss med å forstå hvor miljømessige, sosiale og styringsmessige risikoer er konsentrert langs forsyningskjeden vår. Dette er det nyeste i en pakke med verktøy og informasjonsdatabaser som vi bruker til å spore utgiftene våre rundt om i verden og forstå ESG-praksisen til PPG-leverandører.

Dette ledende tredjepartsverktøyet hjelper innkjøpsteamet vårt med å gjennomgå hele leverandørkjedens ytelse på tvers av kategoriene miljø-, arbeids- og menneskerettigheter, etikk og bærekraftig anskaffelsespraksis.

Ved utgangen av 2024 hadde 98 % av nøkkelleverandørene, inklusive norske, blitt vurdert i henhold til kriteriene for bærekraft og samfunnsansvar.

Konsernet har en omfattende rapport for bærekraft og ansvarlig investering ([2024 ESG Report](#)).

Konsernet fremmer partnerskap på tvers av forsyningskjeden for å oppmuntre til sterk håndtering av miljømessige og sosiale påvirkninger.

I nevnte rapport, fra side 80, beskrives våre prestasjoner og tilnærming knyttet til følgende prioriterte saker:

- Opprettholde menneskerettighetene i PPGs forsyningskjede
- Dekarbonisering av PPGs drift, forsyningskjede og kundeutslipp
- Bruk av sirkulærøkonomiske prinsipper for å redusere påvirkninger fra materialer og avfall

Seksjon dekker følgende områder:

Menneskerettigheter: PPG respekterer verdigheten og menneskerettighetene til alle mennesker, og vi har en omfattende strategi for å beskytte menneskerettigheter på tvers av vår drift og forsyningskjede.

Leverandørbærekraft: PPG velger leverandører som deler vår forpliktelse til å drive mer bærekraftig og samarbeider med leverandører for å innovere bærekraftige produkter og praksiser.

Ansvarlig mineralinnkjøp: PPG er forpliktet til etisk forretningsdrift og ansvarlig mineralinnkjøp. Vi jobber flittig med våre globale forsyningskjedepartnere for å sikre at produktene våre ikke inneholder konfliktmineraler eller andre mineraler av betydning.

Respekt for menneskerettighetene i verdikjeden

PPG har en rekke retningslinjer på plass for å kommunisere våre forventninger om å opprettholde menneskerettighetene i vår egen virksomhet så vel som i vår leverandørkjede, inkludert våre retningslinjer for menneskerettigheter, globale etiske retningslinjer for leverandører, retningslinjer for bærekraft for leverandører og retningslinjer for ansvarlig innkjøp av mineraler.

Våre innkjøpsspolicyer gjennomgås årlig av vårt innkjøpssenter, og oppdateres for å sikre at vi ligger i forkant av endrede interessenters forventninger og beste praksis i bransjen. Innkjøpssjefen er ansvarlig for tilsyn med menneskerettigheter, med støtte fra vårt innkjøpssenter og regionale direktører.

Vi fortsetter å samarbeide med et ledende tredjeparts vurderingssystem for å evaluere leverandørenes menneskerettighetspraksis og samarbeide med våre mest kritiske og høyrisikoleverandører for å forbedre poengsummene deres.

PPG har en strukturert prosess for å svare på troverdige påstander om menneskerettighetsproblemer i leverandørkjeden. I alvorlige tilfeller fjerner PPG umiddelbart leverandøren og går over til alternative leverandører. I situasjoner som involverer kritiske eller vanskelige å erstatte leverandører, kan PPG strategisk redusere anskaffelsesvolumene samtidig som de gjennomfører oppfølgingsundersøkelser, inkludert fysiske revisjoner på stedet i noen tilfeller. Hvis påstandene er mindre alvorlige, etablerer PPG korrigerende handlingsplaner og overvåker ytelsen over tid. Finn ut mer i delen Bærekraft for leverandører.

Respekt for menneskerettighetene i vår virksomhet

PPGs forpliktelse til å respektere og opprettholde menneskerettighetene til alle mennesker er nedfelt i våre globale etiske retningslinjer. Som videre angitt i PPGs retningslinjer for menneskerettigheter, bruker ikke PPG tvangsarbeid eller noen annen form for menneskehandel; ansetter ikke ansatte som er under 16 år; følger alle lover og forskrifter knyttet til arbeidstid, lønn og ytelser; respektere ansattes organisasjonsfrihet og deres evne til å bli med i eller avstå fra å bli med i arbeidstakerorganisasjoner eller andre arbeidstakerorganisasjoner eller til å delta i kollektive forhandlinger, i samsvar med gjeldende lover; respekterer urfolks rettigheter.

Vi baserer ansettelsesbeslutninger på jobbkvalifikasjoner og meritter, som inkluderer utdanning, erfaring, ferdigheter, evner og prestasjoner. Vi gir like ansettelsesmuligheter til, og vil ikke diskriminere, enkeltpersoner på grunnlag av status som er beskyttet av gjeldende lover. Vi er forpliktet til å tilby et trygt, profesjonelt arbeidsmiljø som er fritt for verbal, seksuell eller fysisk trakassering av noe slag.

For mer detaljert informasjon om vår tilnærming til håndtering av menneskerettigheter i vår virksomhet og verdikjede, besøk [PPG.com](https://www.ppg.com).

Leverandørens bærekraft

Vi velger nøye ut leverandører som deler vår forpliktelse til kontinuerlig driftsforbedring, og skaper konkurransedyktige, bærekraftige fordeler i forsyningskjeden vår.

I 2024 investerte vi over 7,4 milliarder dollar med mer enn 26 000 leverandører globalt for å anskaffe råvarer, indirekte varer og tjenester og transport. Omtrent 96 % av klimagassutslippene knyttet til PPGs virksomhet er i verdikjeden, så vi forstår viktigheten av å samarbeide med leverandør- og kundepartnere. Vi har prioritert arbeid med et utvalg nøkkelleverandører som representerer mesteparten av våre oppstrøms scope 3-utslipp.

Vi samarbeider med leverandører for å forstå deres nåværende praksis og innovere produkter og prosesser som bruker mindre energi, produserer mindre avfall og unngår negative helseeffekter på mennesker gjennom hele verdikjeden vår. Ved utgangen av 2024 vurderte vi 871 leverandører, som representerer 65 % av utgiftene, opp mot kriterier for bærekraft og samfunnsansvar, på tvers av miljø-, arbeids- og menneskerettigheter, etikk og bærekraftig innkjøpspraksis. Vurderingsprosessen omfattet 98 % av PPGs nøkkelleverandører.

Evaluering av leverandørpraksis

Innkjøpsteamet vårt fortsetter å forbedre sin tilnærming til å identifisere forbedringsmuligheter i forsyningskjeden vår. Vi har en risikobasert tilnærming til forsyningskjedestyring og fokuserer på bransjene og geografiene som mest sannsynlig vil ha problemer. PPG bruker et eksternt leverandørscreeningverktøy for å hjelpe oss med å forstå hvor bærekraftsrisikoer er konsentrert i leverandørkjeden vår. I 2024 etablerte vi en ytelsesforventning for leverandørbasen vår, som krever at leverandører oppnår en minimumspoengsum på tvers av bærekraftskategorier.

For å drive kontinuerlig forbedring samarbeider innkjøpsteamet vårt med leverandører for å implementere korrigerende handlingsplaner basert på eventuelle mangler som er identifisert gjennom vårt digitale screeningverktøy eller leverandørrevisjoner. Når korrigerende handlingsplaner er etablert, er kategoriledere ansvarlige for å overvåke implementering og spore ytelsesforbedringer. Denne systematiske tilnærmingen fortsetter å gi sterke resultater, noe som fremgår av en betydelig forbedring fra år til år i PPG's samlede poengsum fra vårt eksterne leverandørscreeningverktøy. Dette skaper igjen et konkurransefortrinn for PPG gjennom produktformuleringer med lavere karbonavtrykk sammenlignet med våre konkurrenter.

Samarbeid med våre leverandører

Vi engasjerer oss proaktivt med leverandører og gjennomfører opplæringsinitiativer for å bidra til å forbedre bærekraftsytelsen. Gjennom en kombinasjon av målrettede besøk på stedet og opplæringsøkter, gir vårt bærekraftsteam for leverandører opplæring på tvers av flere viktige emner, inkludert utslippsrapportering for omfang 1, 2 og 3, prinsipper for sirkulær økonomi og massebalansekonsepter. Disse samarbeidsøktene bidrar til å generere en dypere forståelse av den strategiske betydningen av bærekraft i hele verdikjeden. Teamet vårt har en konstruktiv tilnærming og hjelper leverandører med å identifisere muligheter, implementere beste praksis og utvikle fremtidsrettede forbedringsplaner som er i tråd med PPG's bærekraftsmål. Denne pedagogiske oppsøkende virksomheten gjenspeiler PPG's forpliktelse til å bygge en mer bærekraftig og gjennomsliktig forsyningskjede ved å etablere et kunnskapsgrunnlag.

Intern opplæring, ressurser og tilsyn

PPG's forpliktelse til bærekraftige innkjøp gjenspeiles i våre interne utdanningsinitiativer. Nye innkjøpere må fullføre seks spesialiserte opplæringsmoduler i løpet av de første tre månedene, som dekker en rekke emner som inkluderer nye forskrifter (f.eks. EUs grønne giv), karbonintensitet, Science Based Targets-initiativet og vårt leverandørscreening-verktøy. Produktforvaltning og IT-

team mottar en komprimert versjon av de samme opplæringsmodulene for å sikre bredere organisatorisk tilpasning og for å fremme kompetanseutvikling på tvers av PPG.

Vår dedikasjon til å fremme leverandørens bærekraft er ytterligere bevist av den fortsatte strategiske investeringen vi har gjort i bærekraftsteamet vårt. Vi godkjente en ny rolle som analytiker for bærekraftige innkjøp i 2024, dedikert til å analysere leverandørytelsesdata, spore våre scope 3-utslipp oppstrøms og hjelpe til med å identifisere muligheter for å forbedre leverandørenes ytelse. Vi etablerte også en ny styringskomité for bærekraft for leverandører, som vil fokusere på å identifisere prioriterte tiltak for å integrere bærekraft ytterligere i forsyningskjeden vår, og sikre ressursene som trengs for å støtte implementeringen.

Hvis du vil ha mer detaljert informasjon om vår tilnærming til leverandørbærekraft, inkludert våre tredjeparts due diligence- og ytelsesovervåkingsprogrammer, kan du gå til [PPG.com](https://www.ppg.com)

Ansvarlig innkjøp av mineraler

PPG er forpliktet til etisk forretningsatferd og ansvarlig innkjøp. Våre retningslinjer, prosedyrer og kontroller hjelper PPG med å fremme det humanitære målet om å få slutt på voldelig konflikt og umenneskelig behandling i land disse mineralene kommer fra, og hjelper i samsvar med U.S. Securities and Exchange Commissions regel om rapportering av bruk av konfliktmineraler.

Vårt globale innkjøpsteam jobber iherdig med våre globale forsyningskjedepartnere for å sikre at produktene våre ikke inneholder konfliktmineraler og kun henter mineraler fra etiske leverandører. Vi har en policy for ansvarlig innkjøp av mineraler på plass for å kommunisere våre forventninger til leverandører og sikre samsvar med gjeldende beste praksis. Retningslinjene for ansvarlig innkjøp av mineraler er også knyttet til PPGs etiske retningslinjer for leverandører, som spesifiserer når og hvordan PPG vil iverksette tiltak i tilfelle manglende overholdelse.

Konfliktmineraler inkluderer for tiden kassiteritt, kolumbitt/tantalitt og wolframitt (eller deres derivater som for tiden er begrenset til henholdsvis tinn, tantal og wolfram) og gull. Andre mineraler som omfattes av politikken, inkludert kobolt, glimmer og silisium, kan også hentes fra områder der det er fare for brudd på menneskerettighetene.

Vi erkjenner at omfanget og kravene til aktsomhet for ansvarlig innkjøp av konfliktmineraler er i stadig endring. Som et resultat gjennomgår tverrfunksjonelle team og ledelse rutinemessig retningslinjene og prosedyrene våre for å fremme samsvar og øke bevisstheten.

For å lære mer, les vår nyeste rapport om konfliktmineraler og les om vår tilnærming til ansvarlig mineralinnkjøp på [PPG.com](https://www.ppg.com)

Åpenhetsloven gir enhver rett til å be virksomhetene om informasjon om hvordan vi håndterer de faktiske og potensielle negative konsekvensene vi kartlegger og vurderer gjennom risiko- og aktsomhetsvurderingen.

Ved ønske om slik informasjon, kan følgende e-post benyttes:

terje.haugen@ppg.com Emne Åpenhetsloven

Oslo 01.06.2025

DocuSigned by:
Meri Vainikka
DD3316F419C0417...

Meri Vainikka
Styrets leder

DocuSigned by:
Torben Beck
71758E250921483...

Torben Beck
Styremedlem

DocuSigned by:
Bitten Nissen
1E4B903C29FA460...

Bitten Nissen
Styremedlem

Henvisning

PPG's sammendrag av [bærekraftsrapport for 2024](#)

PPG's fullstendige [bærekraftsrapport for 2024](#)

For øvrig viser vil til PPG's [hjemmeside for bærekraft](#)

Certificate Of Completion

Envelope Id: 1896FB96-F9C2-41C1-B9DB-363BA3FC630D

Status: Completed

Subject: Complete with Docusign: Åpenhetsloven hjemmeside 2025.pdf

Source Envelope:

Document Pages: 6

Signatures: 3

Envelope Originator:

Certificate Pages: 2

Initials: 0

Fristedt, Caroline

AutoNav: Enabled

caroline.fristedt@ppg.com

Envelopeld Stamping: Enabled

IP Address: 165.85.72.163

Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Record Tracking

Status: Original

Holder: Fristedt, Caroline

Location: DocuSign

6/2/2025 7:05:28 AM

caroline.fristedt@ppg.com

Signer Events

Bitten Nissen

Bitten.Nissen@ppg.com

Finance Director Denmark

PPG Coatings Danmark A/S

Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:

Bitten Nissen
1E4B903C29FA460...

Timestamp

Sent: 6/2/2025 7:11:17 AM

Viewed: 6/2/2025 7:16:26 AM

Signed: 6/2/2025 7:22:19 AM

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 165.85.178.175

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via Docusign

Meri Vainikka

Meri.Vainikka@ppg.com

VP PPG AC EMEA NORTH&EAST

Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:

Meri Vainikka
DD3316F419C0417...

Sent: 6/2/2025 7:11:16 AM

Viewed: 6/4/2025 9:21:21 AM

Signed: 6/4/2025 9:21:29 AM

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 165.85.38.129

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via Docusign

Torben Beck

TorbenBeck@ppg.com

Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:

Torben Beck
71758E250921483...

Sent: 6/2/2025 7:11:16 AM

Viewed: 6/2/2025 11:32:09 AM

Signed: 6/2/2025 11:32:18 AM

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 128.77.58.61

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via Docusign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	6/2/2025 7:11:17 AM
Certified Delivered	Security Checked	6/2/2025 11:32:09 AM
Signing Complete	Security Checked	6/2/2025 11:32:18 AM
Completed	Security Checked	6/4/2025 9:21:29 AM
Payment Events	Status	Timestamps